-1-

令和５年１２月２６日

組合員 各位

九州トラック交通共済協同組合

事務局：安全推進部

事故防止機器導入促進助成金交付についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当共済契約車両で助成対象装置を装着されており、助成金交付を希望される
組合員の方は助成金交付申請書に必要事項を記入し、指定の必要書類を添えて、

下記の提出期限までに当共済本部あて郵送にて申請をお願いいたします。

敬 具

記

１．申請書郵送宛先および住所
  郵便番号 ８１２－００１３
  福岡市博多区博多駅東１丁目１８番８号
  九州トラック交通共済協同組合 安全推進部 安全推進課
  提出期限 令和６年２月８日(木) 厳守

以上

問い合わせ先
  本部 安全推進部 Ｔｅｌ ０９２－４５１－７８６５
  各支所 営 業
      福 岡  Ｔｅｌ ０９２－４５１－７５５０
      北九州  Ｔｅｌ ０９３－５９１－０５１０
      筑 後  Ｔｅｌ ０９４２－５２－２１７５
      佐 賀  Ｔｅｌ ０９５２－３６－８２０５
      長 崎  Ｔｅｌ ０９５６－８７－００８３
      大 分  Ｔｅｌ ０９７－５０３－１３８０

＊当組合 HP の新着情報に、よくある質問に関して Q&A のリンクがあります。